
DATA STIPULA APPALTATORE OGGETTO DEL CONTRATTO CIG DURATA
EVENTUALE 

RINNOVO

EVENTUALE 

PROROGA 

TECNICA

 IMPORTO DEL 

CONTRATTO 

COMPRESE 

EVENTUALI 

PROROGHE ED 

OPZIONI 

14/01/2022 COMPUTER SOLUTIONS S.p.A.

PER FORNITURA ED AVVIAMENTO SOFTWARE 

GESTIONE RIFIUTI COMPUTER SOLUTIONS 

S.p.A.

910179717F
14/01/2022 - 

31/12/2022
             233.000,00 € 

08/08/2022 VESCOVO ROMANO &C. S.R.L.

SERVIZIO DI RITIRO-TRASPORTO-LAVORAZIONE-

PRESSATURA DI RIFIUTI CARTACEI CER 150101 

– 200101

9176174256
15/09/2022 - 

14/09/2023
1 ANNO 6 MESI              445.706,30 € 

09/02/2022 RTI EUROPAM SRL 
CONVENZIONE CONSIP CARBURANTI EXTRA 

RETE E GASOLIO DA RISCALDAMENTO 11
9096150C6E

09/02/2022 - fino a 

scadenza convenzione
             600.000,00 € 

28/07/2022 FARID INDUSTRIE S.p.A.

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER 

L’APPALTO DI FORNITURA DI N. 5 AUTOCARRI 

PER LA RACCOLTA RIFIUTI URBANI, 

ADDESTRAMENTO DEL PERSONALE E RITIRO DI 

N. 5 VEICOLI AZIENDALI

LOTTO 3 - FORNITURA DI 3 AUTOCARRI MTT 

12,00 T PER LA RACCOLTA RIFIUTI URBANI CON 

ADDESTRAMENTO DEL PERSONALE E RITIRO DI 

3 VEICOLI AZIENDALI - 9174019FF5

9174019FF5
140 Giorni dalla 

stipula del contratto
             281.810,90 € 

07/10/2022 RTI EUROPAM SPA
CONVENZIONE CONSIP CARBURANTI EXTRA 

RETE E GASOLIO DA RISCALDAMENTO 12
9438606811

07/10/2022 - fino ad 

esaurimento
             500.000,00 € 

19/07/2022 ALPIQ ENERGIA ITALIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 2023 94579768B2
01/01/2023 - 

31/12/2023
             600.000,00 € 

10/10/2022 AGSM AIM ENERGIA S.P.A.
ADESIONE CONVENZIONE CONSIP GAS 

NATURALE E D 14
94395979DD

01/12/2022 - 

30/11/2023
             250.000,00 € 

27/12/2022 FAIP S.r.l.

APPALTO FORNITURA DI 2 AUTOCARRI MTT 

26,00 T. DOTATI DI IMPIANTO SCARRABILE E 

GRU RETROCABINA PER LA RACCOLTA RIFIUTI 

URBANI CON ADDESTRAMENTO DEL 

PERSONALE E RITIRO DI 1 AUTOCARRO 

SCARRABILE CON GRU RETROCABINA USATO 

95164517CB
150 giorni dalla stipula 

del contratto
             484.000,00 € 



28/12/2022 BIOLAND S.R.L.

recupero di digestione anaerobica presso il 

proprio impianto di Casal Cermelli dei rifiuti 

cod. CER 200108 (rifiuti biodegradabili di 

cucine e mense) provenienti dall’impianto di 

Cosmo S.p.A. di Casale Monferrato (AL)

9574935E4F
01/01/2023 - 

31/12/2023
             322.000,00 € 


